
Servizio Affari Istituzionali, Segreteria del Direttore Generale e Politiche Giovanili 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N° 1 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E AD ORARIO PIENO DI 
ISTRUTTORE DEI SERVIZI TECNICI- CATEGORIA C DI CUI AL PROPRIO DECRETO N. 
223 DEL GIORNO 19 LUGLIO 2022 - AMMISSIONE DOMANDE 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 5 dicembre 2018, n. 25 avente ad oggetto:” Istituzione dell’Agenzia 
ligure
per gli studenti e l’orientamento (ALiSEO) e disposizioni di adeguamento” con decorrenza 
dal 1°
gennaio 2019;

RICHIAMATO  il  decreto  del  Commissario  straordinario  31  gennaio  2019  n.  27  avente  ad  oggetto:”
Approvazione disposizioni interne sui provvedimenti e sulla corrispondenza”;

VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  regionale  22  febbraio  2019,  n.  126  di  nomina  del  Direttore
Generale di ALiSEO a decorrere dal 26/02/2019, data di stipula del contratto;

VISTA  la  legge  regionale  8  giugno  2006  n.  15  e  ss.mmi.ii.  avente  ad  oggetto:  “Norme  ed  interventi
in materia di diritto all’istruzione ed alla formazione";

VISTO  il  D.Lgs.  30  febbraio  2001  n.  165  e  ss.mm.ii.  avente  ad  oggetto:  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

RICHIAMATO il proprio decreto n. 223 del 19 luglio 2022 avente ad oggetto: “approvazione n. 3 schemi di bando di 
concorso per l'assunzione di personale nella categoria c -posizione economica c1”, con il quale è stato approvato il  
bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n° 1 posti a tempo indeterminato e ad orario pieno di  
istruttore dei servizi tecnici– categoria C;

DATO ATTO che entro il termine perentorio di scadenza delle domande di partecipazione all’avviso in argomento, 
fissato alle ore 12.00 del giorno 2 Settembre 2022, risultano pervenute n. 3 istanze di partecipazione come di seguito 
dettagliato:

• Spataro Danilo 

• Staglianò Davide

• Toscano Alessandro

DECRETA

per le motivazioni meglio specificate nelle premesse,

1. di ammettere le n. 3 istanze pervenute per la partecipazione di cui al proprio Decreto  n. 223 del 19 luglio 2022 

Decreto del Direttore Generale nr. 283 del 07/09/2022



avente ad oggetto: “Approvazione n. 3 schemi di bando di concorso per l'assunzione di Personale nella categoria C -
posizione economica C1”relativamente al bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n° 1 posti a 
tempo indeterminato e ad orario pieno di istruttore dei servizi tecnici– categoria C;

2.  di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  Decreto  con  l’elenco  degli  ammessi  sull’Albo
Pretorio  e  sul  sito  dell’Agenzia,  precisando  che  saranno  ritenuti  ammessi  solo  coloro  che
risulteranno nel suddetto elenco;

3. di dare infine atto che, con la sottoscrizione del presente provvedimento, il Direttore Generale ne attesta la legittimità,  
regolarità e correttezza amministrativa.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Roberto Dasso

Ove sussistano i presupposti di legge, avverso il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 
60 giorni o, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.


		2022-09-07T11:57:57+0200
	ROBERTO DASSO




